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هدایت‌الله ممبینی

اعتراف به بی‌برنامگی!

ممبینی پس از پایان بازی در مورد استقبال از رونالدو اعام کرد: 
»علاقه‌مندی مردم ما به فوتبال بسیار زیاد و میلیونی است و در این 
زمینه جزو 5 یا 10 کشور اول دنیا هستیم. به علاقه‌مندان رونالدو حق 
می‌دهم که دوست داشته باشند او را ببینند ولی واقعاً میسر نیست که 
برنامه‌ریزی کنیم. برنامه‌ریزی وقتی کسی علاقه دارد و می‌خواهد بدود 

کریستیانو رونالدو را ببیند واقعاً نمی‌شود!«

مهیار عسگری:

نمره قبولی گرفتیم

مهیار عسگریان درباره روند آماده‌سازی ورزشگاه آزادی برای برگزاری 
دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و النصر عربستان در لیگ قهرمانان 
آسیا، اظهار داشت: »همه برای آماده کردن ورزشگاه بسیج شده بودند. 
فکر می‌کنم با توجه به اینکه در حین بازسازی و بهسازی بودیم، توانستیم 
نمره قبولی از مردم بگیریم؛ هر چند نباید راضی باشیم. زمانی می‌توانیم 

راضی باشیم که مردم خوشحال و خشنود باشند.«
  

رضا نوروزی:

به این بازیکن زمان بدهید

نوروزی مهاجم سابق پرسپولیس در مصاحبه‌ای با دفاع از شهاب زاهدی 
گفت: »فکر می‌کنم نوبت گلزنی شهاب هم فرا می‌رسد و آن زمان هم 
دیر نیست. به همین دلیل باید منتظر گلزنی شهاب باشیم و قطعاً از 
قدرت گلزنی شهاب استفاده کرده و بهره لازم را خواهیم برد و آن زمان 
هم خیلی دیر نخواهد بود. من قاطعانه معتقدم شهاب خودش را در 

پرسپولیس پیدا خواهد کرد.«
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میهمان ویژه 

تراکتور – هوادار
سرمربی تیم فوتبال استقلال 
به همراه دو دستیارش برای 
تماشای دیدار تیم‌های هوادار 
و تراکتور تبریز در ورزشگاه پاس 
قوامین حضور یافت.‌ جواد 
نکونام به همراه حمیدرضا رجبی 
و کیانوش رحمتی دو دستیارش 
در ورزشگاه پاس قوامین حضور 
یافت تا از نزدیک نظاره‌گر دیدار 
تیم‌های فوتبال هوادار تهران و 
تراکتور تبریز در هفته پنجم لیگ 
برتر باشد. قرار بود استقلال 
در هفته ششم لیگ برتر به 
مصاف هوادار برود که به دلیل 
حضور چند بازیکن استقلال 
در اردوی تیم امید برای شرکت 
در مسابقات فوتبال بازی‌های 
آسیایی هانگژوی چین، این بازی 
به تعویق افتاد. نکونام دقایقی 
با رضا کرمانشاهی مدیر اجرایی 
تراکتور هم به گفت‌وگو پرداخت.
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لطفاً از حالا آماده 
باشید!

ماجراهای حضور کریستیانو 
رونالدو در تهران به پایان رسید، 
البته او در قالب تیم النصر به 
ایران آمد اما بدون شک نام 
او بر نام تیم عربستانی و حتی 
سایر ستاره‌های گرانقیمت این 
تیم مثل سادیو مانه و مارسلو 
بروزوویچ سایه افکنده بود. 
ن  ا عنو هیچ  به  پرسپولیس 
نتوانست از امتیاز میزبانی خود 
استفاده کند و در نهایت بازنده 
نبرد بزرگ گروه E لیگ قهرمانان 
آسیا شد. نماینده کشورمان هم 
از حضور تماشاگران محروم بود 
و هم از نظر فنی نمایش قابل 

دفاعی ارائه نداد.
حواشی مربوط به قبل از بازی 
بعید است که تأثیری در روند 
فنی بازی گذاشته باشد و آنچه 
درون زمین ورزشگاه آزادی رخ 
داد اگر با چاره اندیشی کادر 
فنی پرسپولیس همراه نشود 
ممکن است در بازی برگشت در 
عربستان به شکلی بدتر تکرار 

شود.
این بازی هرچه که بود تمام شد و 
پرونده عملکرد سه نماینده ایران 
در دور اول مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا با یک پیروزی، یک 
تساوی و یک شکست به ترتیب 
برای نساجی ایران، سپاهان ایران 
و پرسپولیس ایران به پایان رسید.

حالا مسئولان فوتبال کشورمان 
باید برای روزهای دهم و یازدهم 
مهرماه آماده شوند که الاتحاد 
عربستان به اصفهان می‌آید و 
الهال پرستاره به تهران برای 
رقابت با نساجی. امیدواریم که هم 
مدیران دو باشگاه نساجی و الهلال، 
برنامه‌ریزی بهتری برای استقبال از 
ستاره‌های تیم‌های رقیب خود 
داشته باشند و هم مسئولان 
فدراسیون فوتبال تمهیداتی را در 
نظر بگیرند که اتفاقاتی که در روز 
دوشنبه با ورود کاروان تیم النصر به 

ایران رخ داد، تکرار نشود.
آنچه که در مورد بازی با النصر 
رخ داد یک نمره منفی بزرگ را 
در کارنامه برگزارکنندگان این 
مسابقه ثبت کرد اما اگر قرار 
باشد چنین اتفاقاتی برای دو 
بازی بزرگ بعدی نمایندگان 
ایران تکرار شود، بدون شک 
نقطه‌ای تاریک و غیرقابل جبران 
در رزومه کاری آنها خواهد بود. 
حساسیت‌ها در مورد بازی‌های 
سپاهان و نساجی باید به مراتب 
بیشتر باشد چون هم بازی‌ها با 
حضور تماشاگران برگزار می‌شود 
و هم قرار است اشتباهات قبلی 
در میزبانی پرسپولیس که چیزی 
شبیه افتضاح بود، جبران شود. 
آقایان، لطفاً از همین امروز به 

فکر باشید!

کریستیانو رونالدو پس از نقل مکان 
به عربستان برای اولین بار حضور در 
رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را در بازی 
مقابل پرسپولیس تجربه کرد. از شانس 
بد قرمزپوشان حضور رونالدو در آزادی 
با محرومیت آنها به خاطر انتشار پست 
بر خاف قوانین AFC بدون تماشاگر 
برگزار شد و هواداران نتوانستند این 
بازی را از نزدیک مشاهده کنند. اما این 
محرومیت باعث نشد که مردم برای 
دیدن کریستیانو رونالدو اقدامی نکنند!

رونالدو که بدون شک یکی از محبوب‌ترین 
و برترین بازیکنان تاریخ فوتبال به حساب 
می‌آید، در مدت کوتاهی که در تهران 
حضور داشت، مرکز توجه قرار گرفت 
و بسیاری از هواداران او تمام تاش 
خود را برای دیدن این بازیکن انجام 
دادند. حضور او برای اولین بار در ایران 
خوش‌یمن هم بود و النصر سه‌شنبه شب 
با پیروزی ۲ بر صفر مقابل پرسپولیس، 

رقابت‌های گروه E خود را آغاز کرد.
شاید در ورزشگاه صد هزار نفری آزادی 
هیچ هواداری وجود نداشت اما هواداران 
کریستیانو در خارج از زمین فوتبال کاری 
کردند که این میهمان عزیز لحظه‌ای 
احساس غربت نکند و بتواند خاطره خوبی 

از اولین حضورش در ایران داشته باشد.
هواداران این بازیکن از زمان نشستن 
هواپیمای النصر در فرودگاه امام خمینی 
به استقبال او رفتند و در خیابان‌ها با 
اتوبوس زرد رنگ تیم النصر به سمت 
هتل محل اقامت تیم رفتند. علاوه بر 
این در خیابان‌های اطراف محل اقامت 
رونالدو ازدحام کردند و بسیاری از آنها 
بنرهای خوشامدگویی و تصاویر مهاجم 
پرتغالی را برافراشتند. همچنین یک 
فرش دستباف ایرانی به او اهدا شد و 
النصر در شبکه‌های اجتماعی ویدیویی 
از تعامل رونالدو با هواداران جوان 

متعدد منتشر کرد.
 

آدرین به آرزویش رسید
آدرین که از صبح حضور تیم النصر در 
تهران و با لباس این تیم مقابل هتل 

محل اقامت رونالدو حضور داشت، پس 
از ناکامی در دیدن فوق ستاره، اشک 
می‌ریخت و همین ویدیو باعث شد تا 
بسیاری از صفحات هواداری النصر آن 
را منتشر کرده و از محبوبیت کاپیتان 
تیم‌شان به خود ببالند اما سرانجام و 
پس از تلاش‌های فراوان، آدرین توانست 
به محل اقامت النصر و اتاق فوق ستاره 
پرتغالی راه پیدا کند و به آرزویش برسد. 
نکته جالب این است که صفحه رسمی 
النصر در توئیتر، این ویدیو را منتشر کرده 
که در آن، کودک هوادار کریستیانو به یکی 

از آرزوهای بزرگ زندگی‌اش می‌رسد.
از نکات قابل توجه در این ویدیو، برخورد 
گرم رونالدو با آدرین است که به نظر 
می‌رسد این کودک هنوز در شوک دیدار 
با فوق ستاره پرتغالی به سر می‌برد و باور 
ندارد در حال دست دادن و در آغوش 
گرفتن یکی از بزرگترین ستاره‌های تاریخ 

فوتبال است.
در پایان این ویدیو و پس از آنکه آدرین 
خوشحالی معروف Siuuu اسطوره‌اش 
را انجام می‌دهد، یک پیراهن یادگاری 
النصر با امضای رونالدو را دریافت 

می‌کند. حرکت زیبایی که توسط اعضای 
تیم النصر صورت گرفت و جای تقدیر و 

تشکر دارد.
 

دیدار با فاطمه
همه چیز از پست اینستاگرامی آغاز شد. 
فاطمه حمامی هوادار پرتوان پرسپولیسی 
است که معلولیتش مانع هنر و شکوفایی 
او نشد، آرزو کرده بود که وقتی کریستیانو 
رونالدو به تهران می‌آید بتواند او را ببیند.

باشگاه پرسپولیس نیز از آن زمان تصمیم 
گرفت آرزوی فاطمه را محقق کند. با 
حضور کاروان فوتبال النصر، رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه در ارتباط با مدیران 
ارشد باشگاه النصر بالاخره شرایط این 
امر را فراهم آورد و با هماهنگی‌هایی که 
صورت گرفت، فاطمه حمامی پس از 
حضور در باشگاه پرسپولیس، راهی هتل 
محل اقامت تیم فوتبال النصر شد و با 

رونالدو دیدار کرد.
او تابلوهایی که از وی نقاشی کرده بود را به 
ستاره بین‌المللی فوتبال جهان هدیه کرد 
و با او عکسی به یادگاری گرفت. رونالدو 
نیز پیراهن شماره ٧ خود را امضا و به 

فاطمه حمامی اهدا کرد.
مقابل  برد  و  بازی  از  پس  رونالدو 
پرسپولیس در X، که قباً توییتر نامیده 
می‌شد، پستی با این متن منتشر کرد: 
»عالی است که امروز بردیم! یک تشکر 
ویژه از هواداران و همه مردم ایران که 
این دیدار را برای ما خاص کردند. این 

استقبال گرم و باورنکردنی بود.«
النصر که برای اولین بار پس از برقراری 
مجدد روابط دیپلماتیک عربستان و 
ایران در ایران بازی کرد، سرانجام به 
لطف گل به خودی دانیال اسماعیلی‌فر 
و ضربه فوق‌العاده مدافع کناری محمد 
قاسم، 2-صفر پیروز شد. پرسپولیس 
هفت دقیقه بعد از نیمه دوم با دریافت 
کارت زرد دوم به میلاد سرلک و زمانی که 
بازی بدون گل پیگیری می‌شد، به دلیل 
کوبیدن ناخواسته روی کفش رونالدو، 10 

نفره شد.
رونالدو 38 ساله که اولین بازی خود را در 
لیگ قهرمانان آسیا انجام داد سابقه پنج 
بار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را دارد 
و حالا به دنبال کسب معادل آن عنوان 

در آسیاست.

تشکر ویژه کریستیانو رونالدو از استقبال بی‌نظیر؛

مرسی ایران!

رونالدو پس از 
بازی و برد مقابل 
پرسپولیس در X، که 
قبلاً توییتر نامیده 
می‌شد، پستی با این 
متن منتشر کرد: 
»عالی است که امروز 
بردیم! یک تشکر 
ویژه از هواداران و 
همه مردم ایران که 
این دیدار را برای ما 
خاص کردند. این 
استقبال گرم و 
باورنکردنی بود.«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zسوژه

الکس تلس ستاره سابق پورتو، 
منچستریونایتد و سه‌ویا پس از 

دیدار پرسپولیس و النصر بعد 
از بازی در زمین چمن ورزشگاه 
آزادی باقی ماند تا به صورت 
اختصاصی تمرینات خود را 
انجام دهد تا بدنش از شرایط 
ایده‌آل دور نماند. این بازیکن 
ابتدا در مورد حضور در ورزشگاه 
آزادی و تقابل با پرسپولیس 
اظهار داشت: »استقبال مردم 
ایران برای من خیلی خوب و 
جذاب بود و برایم جالب توجه 

بود.«
وی در مورد استقبال از رونالدو 
هم گفت: »او بازیکن بزرگ 

و محبوبی است. رونالدو نه 
تنها در ایران بلکه همه جای 
دنیا بسیار محبوب است. این 
 استقبال اما برای او جذاب و 

ویژه بود.«
مدافع چپ تیم ملی برزیل 
که امسال به النصر پیوسته 
در مورد غیبتش در این بازی 
و تمرینات اضافه او پس از این 
مسابقه تأکید کرد: »این قانون 
است و نظر مربی بود. من باید 
همیشه آماده باشم تا در صورت 
نظر مربی با آمادگی کامل برای 

تیمم به میدان بروم.«

الکس تلس: رونالدو همه جا محبوب است تالیسکا: ایرانیان ما و رونالدو را غافلگیر کردند
اندرسون تالیسکا ستاره برزیلی النصر 
که همراه این تیم به ورزشگاه آزادی آمده 
بود، با نظر سرمربی در این مسابقه غایب 
بود. وی در پایان بازی دقایقی کنار زمین 
چمن ورزشگاه آزادی حاضر شد و ریکاوری 

همبازیان خود را از نزدیک تماشا کرد.
این بازیکن در مصاحبه‌ای در مورد غیبتش 
در این بازی، اظهار داشت: »مهم تیم است. 
بازی اول را بردیم و همه خوشحال هستیم. 
به هر حال آماده هستم تا به تیم در هر 
زمانی که لازم باشد کمک کنم. الان هم 

اینجا هستم. این نظر مربی است.«
وی در مورد شناختش از فوتبال ایران افزود: 

»مردم ایران فوتبال‌دوست هستند. چند 
سالی است که در فوتبال آسیا حضور دارم 
و می‌دانم که پرسپولیس تیمی مدعی در 

آسیا است. آنها حریف جدی ما هستند.«
این بازیکن برزیلی که سابقه بازی در 
بنفیکا را دارد، با اشاره به استقبال مردم 
ایران از کاروان النصر، گفت: »واقعاً آنها ما 
و رونالدو را غافلگیر کردند. این استقبال 
خیلی جالب بود و نشان داد که آنها چقدر 
فوتبال را دوست دارند.«  او در پایان در 
مورد واکنش رونالدو به این هواداران تأکید 
کرد: »او نه فقط در ایران بلکه در تمام دنیا 
او در ایران باعث غافلگیری بود.«بزرگ و محبوب است، اما استقبال ویژه از 


